
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                           sēdes protokols Nr.22., 133.p.  

LĒMUMS Nr. 704 

Par Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un 

Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma 5.0 redakcijas pilnveidošanu 

Pamatojoties uz Pļaviņu novada domes 2021.gada 29.jūnija sēdes lēmumu Nr.8, protokols 

Nr.14, no 2021.ada 23.augusta līdz 2021. gada 22.septembrim tika veikta Pļaviņu novada Teritorijas 

plānojuma 2019. – 2030.gadam 5.0 redakcijas un Vides pārskata publiskā apspriešana. 

Pļaviņu apvienības pārvalde, izvērtējot saņemtos priekšlikumus un institūciju atzinumos 

norādītos labojumus un precizējumus par Pļaviņu novada teritorijas plānojuma 5.0 redakciju un 

Vides pārskata projektu, secina, ka nepieciešams veikt Pļaviņu novada teritorijas plānojuma 5.0 

redakcijas un Vides pārskata projekta precizēšanu. 

Ievērojot 2020.gada 10.jūnijā pieņemto Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, 

nepieciešams grozīt teritorijas plānojuma nosaukumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12. un 23.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 43.pantu, 14.10.2014. Ministru 

kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 87. un 88.2.punktu, “Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma” 21.pantu, 

ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021. atzinumu, atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  

Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS,  Anita OSTROVSKA, 

Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS,  

Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav,  Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1.  Uzsākt Pļaviņu novada teritorijas plānojuma 5.0 redakcijas un Vides pārskata projekta 

precizēšanu un pilnveidošanu, iekļaujot saņemtos priekšlikumus un institūciju atzinumos 

norādītos labojumus un precizējumus. 

2.  Grozīt Pļaviņu novada teritorijas plānojuma nosaukumu un izteikt šādā redakcijā: 

“Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas 

pagasta teritorijas plānojums 2019. – 2030.gadam”. 

3.  Atbildīgais par lēmuma izpildi tiek noteikta projektu vadītāja Olita ZNOTIŅA. 

4.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram Uldim 

RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 


	Aizkrauklē

